
           

ROZKŁAD JAZDY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
GŁAZÓWKA - MŁYNEK - ŁAZY - ZAWIERCIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

PRZYSTANKI D n D n D n D n 
 

D n 
 

D n 
 

D n  

Łazy Młynek   9:25  11:00   

Łazy Topolowa   9:27  11:02   

Łazy Kościuszki   9:28  11:03   

Łazy Głazówka   8:27  10:08  12:22 13:42 

Łazy Brzozowa   8:30  10:11  12:25 13:45 

Łazy Wiejska  8:31  10:12  12:26 13:46 

Łazy Okólna 7:10 8:35 9:30 10:15 11:05 12:30 13:50 

Łazy Trójkąt  7:13       

Łazy Kazimierówka 7:18       

Nr 106 Zawiercie Piłsudskiego II  7:43       

Nr 140 Zawiercie Piłsudskiego III  7:44       

Nr 358p Zawiercie Polska II  7:46       

Nr 336 Zawiercie Sienkiewicza II  7:49       

Nr 69 Zawiercie Leśna II  7:51       

Nr 194 Zawiercie Sikorskiego II  7:53       

Nr 22 Zawiercie Sikorskiego I 7:55 8:55  10:35  12:50 14:10 

 
PRZYSTANKI 

 
D n D n D n  D n 

 
D n D n D n 

Nr 22 Zawiercie Sikorskiego I (kier. Leśna) 8:00 9:00  10:35  12:50 14:45 

Nr 77 Zawiercie Sienkiewicza I(kier.Senatorska)       14:48 

Nr 193 Zawiercie Rataja (kier. Centrum)       14:49 

Nr 121 Zawiercie Polska I (kier. Zawiercie PKP)       14:51 

Nr 139 Zawiercie Piłsudskiego III (kier. Leśna)       14:53 

 Nr 105 Zawiercie Piłsudskiego II (kier. 
 11 Listopada) 

    
 

 14:55 

Łazy Trójkąt       15:15 

Łazy Kazimierówka       15:20 

Łazy Okólna 8:20 9:20 9:55 10:55 12:10 13:10 15:28 

Łazy Wiejska 8:22  9:57  12:12 13:12  

Łazy Brzozowa 8:23  9:58  12:13 13:13  

Łazy Głazówka 8:26  10:01  12:16 13:16  

Łazy Kościuszki  9:22  10:57    

Łazy Topolowa  9:23  10:58    

Łazy Młynek  9:25  11:00    



           

 


